

opp for selvstendig næringsdrivende, som er tilstede i tannlegevirksomhet.

Det er imidlertid muligens noe for lett-vint å mene at konsekvensene av dette blir at selvstendig næringsdrift i tannlegevirksomheten ikke er mulig. Denne organisasjonsformen har lange tradisjoner blant tannleger, og den har vært utøvd på noenlunde samme måte kanskje i mange mannsaldre. Det har jo vært slik nyutdannede tannleger har «gått i lære», før de etablerer sin egen næring.

På den annen side kan det vanskelig tenkes å sette egne regler eller unntak fra hovedregelen som kun skal gjelde for tannlegenæringen. Regler og lover må gjelde generelt for alle næringer, dog med unntak i konkrete forhold.

Spesielt når det gjelder skattebestemmelser er det ingen eksempler på at lange tradisjoner og innarbeidet praksis har kunnet gå foran skattebestemmelser.

Det skal bli spennende å følge med videre i denne prosessen, hvilket trolig vil

endre driftsform i en del selvstедige næringer.

En avklaring vil utvilsomt også få konsekvenser for andre yrker.

*Gustav Gullaksen
Statsautorisert revisor og styremedlem
i Dentalia Holding AS*

Kvalifikasjonskrav for fagsjef i Den norske tannlegeforening

Det er med en viss undring at vi leser annonsen om ledig stilling som fagsjef i NTFs sekretariat da den nåværende fagsjef går over i annen stilling. Det vi spesifikt tenker på er følgende ordlyd i utlysningen: Ønskede kvalifikasjoner...*Fortrinnsvis* (vår utheving) tannlegeutdanning, eventuelt helsefaglig eller pedagogisk bakgrunn.

Med bakgrunn som medlem i Tannlegeforeningens fagnevnd og med kjennskap til foregående fagsjefs udiskutable kompe-

tanse, vil vi hevde at det vil være meningsløst å ansette en fagsjef som *ikke* er tannlege. Hvordan har man tenkt seg at en fagsjef uten slik basal faglig ballast vil kunne fungere som «Rådgiver for hovedstyret i utdanningssaker og faglige spørsmål», eller kunne påta seg «Lederoppgaver i fagavdelingen» slik det defineres i utlysningen?

Vi får håpe at utlysningsteksten er en «glipp» og at de som er ansvarlige for ansettelsen kun vurderer personer med

tannlegebakgrunn, til beste for etterutdanning av tannleger i Norge og for Den norske tannlegeforening.

*Einar Berg
Nina Wiencke Gerner
Nils Holmbakken
Liv Lyssandtræ
Gunhild V. Strand*